日時

会場

平成31年 2月 28日（木）19:00～20:30

プログラム

TKPガーデンシティPREMIUM名駅西口２F 「スピカ」
〒453-0014 愛知県名古屋市中村区則武1－6－3 ベルヴォオフィス名古屋
TEL:052-452-1525

「 irAE マネージメントにおける
ステロイド・免疫抑制薬の使い方（仮）」

～ 膠原病科医の視点から～

司
会

一般講演 19:00～19:30

特別講演 19:30～20:30

【共催】NPO法人愛知キャンサーネットワーク
ブリストル･マイヤーズ スクイブ株式会社/小野薬品工業株式会社

名古屋医療センター 膠原病内科・リウマチ科 医長

峯村 信嘉 先生

春日井市民病院 薬剤部 前田 剛司 先生

春日井市民病院 薬剤部 鈴木 敦詞 先生

「 がん免疫療法における
免疫関連有害事象に対するサポート体制（仮）」

演者

座長

座長

演者

演者

「 院内でのICI適正使用のための取り組み（仮）」

名古屋第一赤十字病院 薬剤部 櫛原 秀之 先生

1st Announcement1st Announcement

謹啓
時下、先生には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通りAichi ICI Pharmacist Seminarを開催させて頂きます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

春日井市民病院 薬剤部 前田 剛司 先生

＊当日はお弁当をご用意しております。（数に限りはございます）

ACCESS

【共催】NPO法人愛知キャンサーネットワーク
ブリストル･マイヤーズ スクイブ株式会社/小野薬品工業株式会社